- 1 -

2023年 11月 16日

各  位

会 社 名 J a p a n  E y e w e a r  H o l d i n g s 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金 子  真 也

（コード番号：5889 東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役管理本部長兼管理部長長 柴 田  俊 一

TEL. 03-6411-0919

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年 11月 16日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

 2023年 11月 16日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び主要株主の株式売

出し並びにオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当社株式の貸出しにより、当該株主の所有株式

数及び総株主の議決権の数に対する割合が減少したことによるものであります。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称 Camellia Fund I Cayman, LP

（２） 所 在 地
Walkers Corporate Limited, 190 Elgin Avenue, George Town, Grand

Cayman KY1-9008, Cayman Islands

（３） 代表者の役職・氏名

Camellia Fund I Cayman GP, LP, its general partner,

Camellia Fund I Cayman GP, Ltd., its general partner

Director Nigel Stead

（４） 事 業 内 容 投資事業組合

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023年 10月 12日現在）

27,152個

（2,715,260株）
12.04％ 第３位

異  動  後
16,284個

（1,628,460株）
6.80％ 第３位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       260株

      2023年 10月 12日現在の発行済株式総数      22,544,260株

2023年 11月 16日現在の発行済株式総数             23,944,260株

２ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

３ Camellia Fund I Cayman, LP に係る異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

は、当社普通株式の東京証券取引所への新規上場に伴う Camellia Fund I Cayman, LP の当社普通株式の売出し

による所有株式の減少に加え、オーバーアロットメントによる売出しのために Camellia Fund I Cayman, LP が

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社に対して貸し出した当社普通株式に係る議決権数 2,394 個

（239,400 株）を除いて算出しております。

 - 2 -

５．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以 上